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REKAP PRESENSI MATAKULIAH
SEMESTER : Gasal 2023/2024

231510230

Aljabar Linear 1

A

Matematika

Dian Eka Wijayanti, S.Si., M.Si.
14

16

Topik atau Materi
Pendahuluan, materi, kontrak perkuliahan,
Matriks dan SPL
OBE
OBE dan Sistem Persamaan Linear
Menyelesaikan Sistem persamaan linear
Dekomposisi LU
ruang vektor R2 dan R3
Ruang vektor Rn
uTs
Ruang vektor umum
Ruang vektor umum
Subruang
Basis Dimensi
Ruang Baris dan Ruang kolom
Transformasi Linear
Transformasi Linear
UAS

Jumlah Mahasiswa
Hadir

14

14
13
12
14
13
12
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Dosen Hadir

Dian EkaWijayanti, S.Si., M.S.

Dian Eka Wijayanti, S.Si., M.Si.
Dian Eka Wijayanti, S.Si., M.Si.
Dian Eka Wijayanti, S.Si., M.Si.
Dian EkaWijayanti, S.Si., M.Si.
Dian Eka Wijayanti, S.Si., M.Si.
Dian Eka Wijayanti, S.Si., M.Si.
Dian Eka Wijayanti, S.Si., M.Si.
Dian Eka Wijayanti, S.Si., M.Si.
Dian Eka Wijayanti, S.Si., M.Si.
Dian Eka Wijayanti, S.Si., M.Si.
Dian Eka Wijayanti, S.Si., M.Si.
Dian EkaWijayanti, S.Si., M.S.
Dian EkaWijayanti, S.Si., M.S.
Dian Eka Wijayanti, S.Si., M.Si.
Dian Eka Wijayanti, S.Si., M.Si.

Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



